21514334 din 19.12.2025, pentru „Achiziționarea centralizată a Consumabilelor Medicale 2 
conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2026” 
  Subsemnaţii BC ENERGBANK SA, înregistrat la mun. Chisinau, str. Tighina 23/3, ne obligăm faţă de 
CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE, să plătim suma de   
19 600 (nouasprezece mii sase sute, 00) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-
şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de 
ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: